

「新たな外国人技能実習制度について」の変更点（H31.2.19 掲載）

P7 「移行対象職種・作業一覧」を平成31年2月8日時点に修正

P10～12 「新制度における」を「旧制度からの」に修正

P24 必要書類欄の「ホームページにて案内済み」を「ホームページ参照」に修正

P25 欄外の「ホームページにて公開済み」を「ホームページ参照」に修正

P28 「新制度」を「現行制度」に修正

P30 「新制度」を「現行制度」に修正

P31 「新制度」を「現行制度」に修正

P32 1（1）「新制度では」を削除